
Rada Miejska Ciechocinka
Radni - Sesja

Protokół nr 13

XIII Sesja w dniu 3 września 2019 
Obrady rozpoczęto 3 września 2019 o godz. 16:00, a zakończono o godz. 16:10 tego samego 
dnia.

W posiedzeniu wzięło udział 13 radnych.

Nieobecni radni: Agnieszka Rybczyńska, Jarosław Jucewicz

1. Otwarcie sesji

2. Wybór sekretarza obrad i protokolantów

3. Przedstawienie porządku obrad 

Głosowano w sprawie:
zmiany porządku obrad (rozszerzenie porządku obrad o punkt w sprawie podjęcia uchwały w 
sprawie rozpatrzenia skargi Pana Bronisława B. na Burmistrza Ciechocinka.. 

Wyniki głosowania
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (12)
Grzegorz Adamczyk, Dariusz Barczak, Tomasz Dziarski, Jolanta Kędzierska, Kazimierz 
Lipiński, Robert Marzec, Paweł Rosiński, Daniel Skibiński, Sebastian Sobieraj, Jerzy 
Sobierajski, Dariusz Szadłowski, Wojciech Zieliński
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Wojciech Skotnicki
NIEOBECNI (2)
Jarosław Jucewicz, Agnieszka Rybczyńska

4. Rozpatrzenie projektu i podjęcie uchwał

a) udzielenie odpowiedzi Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu na skargę radnego 
Wojciecha Skotnickiego na Radę Miejską Ciechocinka

Głosowano w sprawie:
udzielenia odpowiedzi Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu na skargę radnego Wojciecha 
Skotnickiego na Radę Miejską Ciechocinka. 



Wyniki głosowania
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (12)
Grzegorz Adamczyk, Dariusz Barczak, Tomasz Dziarski, Jolanta Kędzierska, Kazimierz 
Lipiński, Robert Marzec, Paweł Rosiński, Daniel Skibiński, Sebastian Sobieraj, Jerzy 
Sobierajski, Dariusz Szadłowski, Wojciech Zieliński
BRAK GŁOSU (1)
Wojciech Skotnicki
NIEOBECNI (2)
Jarosław Jucewicz, Agnieszka Rybczyńska

b) zasięgnięcie od Komendanta Wojewódzkiego Policji informacji o kandydatach na 
ławników

Głosowano w sprawie:
zasięgnięcia od Komendanta Wojewódzkiego Policji informacji o kandydatach na 
ławników. 

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (13)
Grzegorz Adamczyk, Dariusz Barczak, Tomasz Dziarski, Jolanta Kędzierska, Kazimierz 
Lipiński, Robert Marzec, Paweł Rosiński, Daniel Skibiński, Wojciech Skotnicki, Sebastian 
Sobieraj, Jerzy Sobierajski, Dariusz Szadłowski, Wojciech Zieliński
NIEOBECNI (2)
Jarosław Jucewicz, Agnieszka Rybczyńska

c) rozpatrzenie skargi Pana Bronisława B. na Burmistrza Ciechocinka.
Głosowano w sprawie:
podjęcia uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi Pana Bronisława B. na Burmistrza 
Ciechocinka.. 

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (13)
Grzegorz Adamczyk, Dariusz Barczak, Tomasz Dziarski, Jolanta Kędzierska, Kazimierz 



Lipiński, Robert Marzec, Paweł Rosiński, Daniel Skibiński, Wojciech Skotnicki, Sebastian 
Sobieraj, Jerzy Sobierajski, Dariusz Szadłowski, Wojciech Zieliński
NIEOBECNI (2)
Jarosław Jucewicz, Agnieszka Rybczyńska

5. Zakończenie obrad XIII sesji Rady Miejskiej Ciechocinka VIII kadencji (2018-2023)

 

Przewodniczący
Rada Miejska Ciechocinka

 

Przygotował(a): Katarzyna Turkiewicz

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 


